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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52814203N

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit AL-YASSER INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Elbasan Lagjia Kala Zona Rruga Xhaferr 
Kongoli , Ndertesa nr 10.  Zona Kadastrale nr 8524 Nr 
pasurie 15/120+1-2 3001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime guide dhe i perkthyesve, etj. Dhenia e 
informacioneve per turizem , udhetime, objekte 
socialkulturore, etj. Aplikime e-albania, vize turistike, vize 
per studime, vize punesimi. Aplikime te ndryshme, 
perkthime, konsultimet. Punesim ne Shqiperi dhe jashte. 
Sherbime online. Agjensi imobilare , makina me qera. 
Aktivitet ne fushen e Real Estate. Agjensi turistike, guida 
dhe paketa turistike. Rezervim i vendeve, mjeteve te 
transportit turistike. Porositja e ushqimit ne restorante 
turistike, organizimi i vizitave ne qytete, muze , monumente 
historike-kulturore, natyre, etj.
YASIR ABAKER ABDELMOULA AHMED10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YASIR ABAKER ABDELMOULA AHMED
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: yasserinterna@gmail.com  
Telefon: 0672883101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432995-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466440-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.06.2025 për saktësim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan Lagjia Kala Zona Rruga Xhaferr Kongoli , Ndertesa nr 10.  Zona Kadastrale 
nr 8524 Nr pasurie 15/120+1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagja 
Kala, Rruga Xhaferr Kongoli, Ndertesa nr 10.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9208423-077F-4C93-8724-DD617787A59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C19D7-2F80-4230-AEB8-EB244269D088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B41864-70BD-422C-96B7-FFCDD241CA44
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713DAFFC-7774-4C09-86E9-856816733DD9

